Produktovy list: Umélohmotny drzak vedeni na okapovy svod ~ DE””/

Zobrazeni je nezavazné

Typ
Obj.
Material

Material trmenu

Uchyceni vedeni

Primér dratu

Vaha

Cislo celniho sazebniku (Kombinovanou Nomenklaturu EU)
GTIN (EAN)

PU

LH ZS 16 SBB PA V2A (275 716)

R8

14

22

20

LH ZS 16 SBB PA V2A
275 716
PA

nerez
pevné
16 mm
409
85389099
4013364124226
50 ks

Vyhrazujeme si pravo zmény parametrd, konfiguraci a technologie, rozméru,

hmotnosti ¢i materialu z divodu technického pokroku. Veskera zobrazeni jsou nezavazna.
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H: bridging component : equipotential bonding bar



